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انعکاس اخبار ورزش ایران
7 منهای فوتبال

محرومیت ۴ ساله یک 
بوکسور در انتخابی تیم ملی

دوپینگ در رینگ
ستاد ملی مبارزه با دوپینگ، 
جعفر ناصری بوکسور خوزستانی 
را به دلیل امتناع از نمونه گیری 
در جریان رقابت های انتخابی 
تیم ملی بوکس، ۴ سال از تمام 
فعالیت های ورزشی محروم کرد. 
در جریان نمونه گیری مأموران 
ستاد ملی مبارزه با دوپینگ 
یران نادو( در رقابت های  ا (
انتخابی تیم ملی بوکس در شهر 
زاهدان، تیم کنترل دوپینگ 
اقدام به فراخوان جعفر ناصری 
می کند که پس از اباغ رسمی 
توسط افسر کنترل دوپینگ برای 
حضور در ایستگاه نمونه گیری، 
این بوکسور محل رقابت ها 
را ترک کرده و از دادن نمونه 
امتناع می کند. طبق بند ۲-۳ 
نین  فصل دوم مجموعه قوا
ستاد ملی مبارزه با دوپینگ 
ایران و تفسیر این بند »اگر 
ورزشکاری از جمع آوری نمونه 
فرار کند و یا ثابت شود از روی 
عمد از نمونه گیری یا دریافت 
اباغیه اجتناب کرده است عمل 
وی تخلف از قوانین مبارزه با 
دوپینگ محسوب می شود.« 
همچنین »تخلف قصور از تن 
دادن به نمونه گیری می تواند 
عمدی یا ناشی از سهل انگاری 
ورزشکار باشد، حال آنکه فرار یا 
امتناع از شرکت در نمونه گیری 
ب  محسو ی  عمد ی  ر فتا ر

می شود.«

»وای فای« رکورد تفتیان و 
فصیحی را بر باد داد

رکوردها را باد برد
نده  و د دو  ملی  ی  ردها رکو
زی های  با که در  ن  کشورما
جا  بر  می  سا ا ی  رها کشو
گذاشتند، به دلیلی بسیار عجیب 
ثبت نمی شود. ثبت چند رکورد 
عجیب زیر 10 ثانیه در مسابقات 
دو و میدانی بازی های همبستگی 
کشورهای اسامی باعث شد تا 
فدراسیون جهانی به دنبال بررسی 
موشکافانه این رکوردها باشد. 
بررسی که حالا نشان می دهد یک 
اشتباه از سوی مسئولان برگزاری 
بازی های کشورهای اسامی رخ 
داد و به همین دلیل هم برخی 
از رکوردهای ثبت شده در قونیه 
باعث شده تا رکوردهای سه روز 
نخست مسابقات دوومیدانی 
به ثبت رسمی نرسد و از درجه 
اعتبار ساقط شود. در این میان 
دو رکوردی که دوومیدانی کاران 
ایران ثبت کرده بودند هم ثبت 
نشد. در جریان سه روز نخست 
رقابت های این رشته، حسن 
تفتیان در دوی 100 متر مردان 
زمان 10/0۲ ثانیه و فرزانه فصیحی 
نیز در دوی 100 متر بانوان زمان 
11/1۲ ثانیه را ثبت کردند و موفق 
به جابه جا کردن رکوردهای 
ملی شدند. در حالی که به نظر 
می رسید مشکل خاصی در ثبت 
ملی این دو رکورد وجود ندارد، 
مسئولان برگزاری اعام کردند 
که همه رکوردهای به ثبت رسیده 
در یک روز نخست مسابقات 
دوومیدانی، به دلیل یک مشکل 
فنی مورد تأیید نیست. ماجرا از 
این قرار است که سیستم های 
Photo- الکترونیکی از جمله

 start information و Finish
system باید با کابل به اینترنت 
متصل شوند و به اصطاح از 
این طریق مراحل مربوط به 
کالیبره شدن )سینک شدن( 
آنها صورت بگیرد. مسئولان 
برگزاری تصمیم گرفته بودند که 
اتصال سیستم های الکترونیکی 
به اینترنت نه با کابل، بلکه با 
وای فای صورت بگیرد. به همین 
منظور نیز باید این سیستم ها 
با یکدیگر کالیبره می شدند تا 
مشکلی به وجود نیاید. این همان 
کاری بود که مسئولان برگزاری آن 

را انجام ندادند.

 zخبر

بازگشت بیرانوند با قهرمانی دسته 96 کیلوگرم در قونیه

هت تریک طلایی با 3 حرکت

 zگزارش

تیم ملی والیبال بانوان کشورمان 
در بازی های کشورهای اسامی 
فینالیست شد تا اولین مدال بعد 
از انقاب در انتظار ملی پوشان ایران 

باشد.
تیم ملی والیبال زنان ایران در مرحله 
نیمه نهایی به مصاف جمهوری 
آذربایجان رفت و سه بر یک این تیم 
را شکست داد و به عنوان فینالیست 

نخست این بازی ها معرفی شد.
شاگردان الساندرا کمپدلی که 
در ست دوم این دیدار ۲5 بر 18 
مغلوب جمهوری آذربایجان شدند، 
در ست های اول، سوم و چهارم به 
ترتیب با امتیازهای ۲5 بر 18، ۲5 

بر 16 و ۲5 بر ۲۲ به پیروزی رسیدند 
تا مدال نقره و نایب قهرمانی این 
تیم قطعی شود و امروز در فینال به 

مصاف حریفان خود بروند.
لیبال  آخرین مدال تیم ملی وا
زنان ایران در مسابقات رسمی در 
بازی های آسیایی سال 1966 به 
رنگ برنز به دست آمده. به این 
ترتیب طلسم 56 ساله این تیم برای 
کسب مدال با صعود به دیدار نهایی 
بازی های همبستگی کشورهای 
اسامی شکسته شد و شاگردان 
کمپدلی به نخستین مقام این تیم 
بعد از انقاب دست پیدا خواهند 

کرد.

از سوی دیگر با صعود تیم ملی 
والیبال زنان ایران به دیدار نهایی 
بازی های همبستگی کشورهای 
اسامی مدال نقره این تیم قطعی 
شد که نخستین نایب قهرمانی تاریخ 
والیبال زنان ایران در یک رویداد 

رسمی بین المللی کسب شود.
تیم های ترکیه و کامرون در دیگر 
دیدار مرحله نیمه نهایی مسابقات 
والیبال زنان به مصاف هم رفتند که 
در نهایت ترکیه میزبان هم با غلبه 
بر حریف آفریقایی خود حریف ایران 

در رقابت نهایی شد.
با توجه به شرایط خوب ترک ها 
در والیبال بانوان، تیم ایران کار 

دشواری در رقابت نهایی خواهد 
داشت. تیم های ایران و ترکیه در 
مرحله مقدماتی این رقابت ها هم به 
مصاف هم رفتند که ترک ها در سه 
ست پیاپی و به سادگی از سد ایران 
گذشتند تا به عنوان سرگروه به نیمه 

نهایی برسند.
مسیر رو به رشد بانوان والیبال با 
مربی خارجی خود، حالا به یک 
موفقیت درخور توجه هم رسیده 
و این امید ایجاد شده که طی 
سال های آینده، در بخش بانوان 
والیبال هم شاهد اتفاق های خوب و 
رسیدن به جمع تیم های خوب آسیا 

و جهان باشیم.

مدال باارزش والیبال در کشورهای اسلامی

تاریخ سازی بانوان در قونیه

هروی سرمربی تیم ملی کاراته از سطح فنی مسابقات قونیه تعریف کرد: 
»به دلیل حضور کشورهایی که در کاراته دنیا حرفی برای گفتن دارند، مانند 
ترکیه قهرمان اروپا، آذربایجان، قزاقستان، ازبکستان و کشورهای آفریقایی، 
انتظار رقابت هایی در اندازه های جهانی را داریم. از اعضای تیم می خواهم 
بهترین خود باشند و عملکرد خوبی از خود نشان دهند. در این صورت 

است که نتیجه خوبی به دست خواهیم آورد. «

اسبقیان درباره غیبتش در بازی های کشورهای اسامی گفت: »برای حضور 
در قونیه اصولاً باید از سوی کمیته ملی المپیک به من پیشنهاد می شد 
که اینگونه نشد، البته دوستان شاید مصلحت دیدند که هیچ مسئولی از 
فدراسیون جانبازان و معلولین در این بازی ها حضور نداشته باشد. البته من 
اهل سفر نیستم و بیشتر دوست دارم با مدیریت خوب کارها پیش برود. «

محمد شروین اسبقانشهرام هروی

کسی از من برای قونیه دعوت نکردکاراته در قونیه مثل قهرمانی جهان است

بالی تبار مربی تیم ملی کشتی فرنگی از عملکرد رسول گرمسیری انتقاد 
کرد: »گرمسیری اصاً توقع ما را برآورده نکرد. گرمسیری به کشتی گیری 
باخت که خیلی کمتر از او بود و در بدترین حالت باید روی سکو می رفت. 
کشتی گیری مثل گرمسیری که با تجربه است و مدعی است که در مسابقات 
قهرمانی جهان باید کشتی بگیرد، نباید به این شکل از یک کشتی گیر ضعیف 

شکست بخورد. 

عادلی بالی تبار

گرمسیری نشان داد در حد جهانی نیست

کمتر از یک ماه دیگر در بلگراد 
مسابقات کشتی آزاد قهرمانی جهان 
برگزار می شود و در این بین حسن 
یزدانی و دیوید تیلور یک بار دیگر 
باید با هم روبه رو شوند. غیبت 
ستارگان کشتی روسیه و همچنین 
خداحافظی و افت برخی از چهره های 
شاخص کشتی دنیا باعث شده تا 
نبرد های حیاتی و مهم در مسابقات 
قهرمانی جهان بسیار کم باشد و 
حالا اتحادیه جهانی برای هیجان 
دادن به این مسابقات سراغ کشتی 
حسن یزدانی و دیوید تیلور رفته 

است.
ز  ا در سال های گذشته برخی 
مثل  ند  د بو حیثیتی  بت ها  رقا
نبرد سعداله اف با اسنایدر و یا 
رقابت جردن باروفس با زائوربک 
سیداکوف اما غیبت روس ها این 

مسابقات را از بین برده.
 البته در فوق سنگین هم طاها 
آکگول از ترکیه و گنو پتروشویلی از 
گرجستان چندین بار با هم رقابت 
سختی داشتند اما این بار اوضاع 

کمی فرق کرده است. 
کمی این دو ستاره نامدار افت 
کردند و سال گذشته هم قافیه را 
به امیر حسین زارع باختند تا تنها 
کشتی ای که حالا همه دنیا منتظر 
آن هستند؛ کشتی حسن یزدانی و 
دیوید تیلور، قرار است راند ششم 

آن برگزار شود. 
در واقع حالا رقابت حسن یزدانی 
و دیوید تیلور تاپ ترین مسابقه 
کشتی در رقابت های قهرمانی جهان 

است.
در یکی دو سال گذشته آرتور 
نایفونف روس هم خودش را به 

عنوان یکی از مدعیان وزن 86 
کیلوگرم معرفی کرده بود، هر چند 
که هیچ وقت زورش به تیلور و یا 
حسن یزدانی نرسید اما نفر سوم 
وزن 86 کیلوگرم بود اما امسال به 
دلیل تحریم روسها او هم غایب 
است تا فقط یک رقابت دو نفره بین 

تیلور و یزدانی شکل بگیرد. 
و  ن  بینندگا لا  حا که  بتی  رقا
عاقه مندان چند ده میلیونی دارد 
و به حدی در دنیا این مسابقه دیده 
شده که بینندگانش فقط ایرانی و 
امریکایی ها نیستند و کل دنیا به 
عنوان یک کشتی تراز اول این رقابت 

را پیگیری می کند.
 رقابتی که حالا این سؤال را به 
وجود می آورد که برنده این مسابقه 
کیست؟ رقابتی حیثتی و مهم که 
با توجه به غیبت روس ها می تواند 
نی تیمی هم  امسال در قهرما

تأثیر گذار باشد.
رقابتی که سال گذشته دو بار برگزار 
شد؛ یک بار در المپیک با برتری 
تیلور به پایان رسید و بعد در کمتر 
از یک ماه در نروژ حسن یزدانی در 
فینال تیلور را شکست داد تا هم 
انتقام باخت های قبلی را بگیرد و 
هم مدال طای جهان را به گردن 

بیاویزد. 
حالا اتحادیه جهانی با انتشار فیلمی 
از مسابقه فینال نروژ که با برتری 
یزدانی به پایان رسید وعده از دیدار 
جادوگر و پادشاه می دهد. این بار 

نوبت به برتری کدام می رسد؟ 
آیا حسن یزدانی می تواند دوباره 
تاج گذاری کند و پادشاه کشتی 
دنیا لقب بگیرد یا باز هم این تیلور 

است که جادو می کند؟ حسن 
یزدانی به دنبال تکرار برتری 
مقابل تیلور است اما مربیان 
تیم ملی امریکا و البته خود 
دیوید تیلور هم به دنبال 
پیدا کردن راهی هستند تا 
با نقشه ای زیرکانه باز هم 
برنده این دوئل بزرگ 

باشند.
کمتر از یک ماه برای 
د بزرگ  یدا ین رو ا
نده و حسن  قیما با
یزدانی حالا سخت 
و  می کند  ین  تمر
برنده  هد  ا می خو
بزرگترین رویداد 
بقات  امسال مسا
ن  جها نی  ما قهر

. شد با

واکنش اتحادیه جهانی به نبرد بزرگ بلگراد، یزدانی با تیلور

جنگ پادشاهی
کمتر از یک ماه تا بزرگترین رقابت کشتی قهرمانی جهان باقیمانده است؛ حسن یزدانی رودررو با دیوید تیلور که یک بار دیگر باید 
برای رسیدن به مدال طلا تلاش کند. رقابتی که امسال هم با توجه به غیبت نایفونف روس کاملاً دوجانبه است. کمتر از یک ماه 
دیگر در بلگراد مسابقات کشتی آزاد قهرمانی جهان برگزار می شود و در این بین حسن یزدانی و دیوید تیلور یک بار دیگر باید با 

هم روبه رو شوند.

آیا حسن یزدانی می تواند دوباره تاج گذاری کند و پادشاه کشتی 
دنیا لقب بگیرد یا باز هم این تیلور است که جادو می کند؟ 

حسن یزدانی به دنبال تکرار برتری مقابل تیلور است اما مربیان 
تیم ملی امریکا و البته خود دیوید تیلور هم به دنبال پیدا 
کردن راهی هستند تا با نقشه ای زیرکانه باز هم برنده این 

دوئل بزرگ باشند.
کمتر از یک ماه برای این رویداد بزرگ باقیمانده و حسن یزدانی 

حالا سخت تمرین می کند و می خواهد برنده بزرگترین رویداد 
امسال مسابقات قهرمانی جهان باشد.

ZOOM

محسن  وظیفه
خبرنگار


